

Constructia Garajului la Primaria Pleseni Etapa I

(denumirea obiectivului)

DEVIZ – oferta № 02-03-2025

Constructie

Valoarea de deviz 464 785,04 Lei

Intocmit in prețuri curente 02.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii Garaj la Primarie				
		1.1. Fundatii				
1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	2.5000	819,084 57,084	2 047,709 142,709
2	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimi pina la 20 m inclusiv	m2	23,7600	133,694 96,502	3 176,560 2 292,887
3	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 8/10 -fundatie continue Pat din beton Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	2,5000	1 656,593 324,708	4 141,483 811,769
4	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	36,7200	28,063 8,303	1 030,457 304,879

1	2	3	4	5	6	7
5	CC02L	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	78,3000	25,571 5,811	2 002,237 455,029
6	CA03D	Beton turnat în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrala de betoane și turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 12/15-Fml Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	25,0000	1 897,381 371,441	47 434,515 9 286,025
7	CA03D	Beton turnat în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrala de betoane și turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 16/20-Cml Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	1,8000	1 897,398 371,441	3 415,317 668,594
		Total	Lei			63 248,278
		Total Fundatii Inclusiv salariu				63 248,278 13 961,892
		1.2. Pereti				
8	IzF50A	Hidroizolații efectuate cu mortar ciment cu sticlă solubilă la fundații și pereți aplicate pe suprafețe orizontale	m2	23,7600	97,700 21,911	2 321,363 520,601
9	CD55A	Zidărie din blocuri de calcar (cotilet) la pereți cu înălțimea până la 4 m, zidărie ordinară (fără costul coteletului)	m3	76,0000	661,883 298,883	50 303,116 22 715,116
10	CC03A	Montare plase sudate la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereți și diafragme, cu greutatea plaselor până la 3 kg/mp-Plasa Sg1	kg	512,0000	23,127 3,687	11 841,076 1 887,796
11	CD50G	Zidărie din cărămidă, format 250 x 120 x 65 la pereți interiori cu înălțimea până la 4 m	m3	2,1200	3 619,637 418,388	7 673,630 886,982
		Total	Lei			72 139,185

1	2	3	4	5	6	7
						72 139,185
		Total Pereti Inclusiv salariu				26 010,495
		1.3. Plansee,Centura Cm2,Coloanele,Boiandrug				
12	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv-coloane -8buc	m2	18,8800	133,688 96,502	2 524,037 1 821,958
13	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	88,2400	28,063 8,303	2 476,245 732,641
14	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	265,6000	25,708 5,948	6 828,018 1 579,762
15	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice - beton C-15 coloane -8buc Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1.0300	m3	3,7600	585,276 450,341	2 200,639 1 693,282
16	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv-Planseu	m2	87,6000	133,679 96,502	11 710,324 8 453,575
17	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	168,0000	46,740 34,140	7 852,320 5 735,520

1	2	3	4	5	6	7
18	CC02M	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm, și montate în plăci, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	628.0000	25.514 5,754	16 022.597 3 613.317
19	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfă conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice - beton C-15 Pm1 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3	13,1400	572.987 438,052	7 529,049 5 755,997
		<i>Total</i>	Lei			57 143.229
		Total Plansee,Centura Cm2,Coloanele,Boiandrug Inclusiv salariu				57 143,229 29 386,052
		1.4. Acoperisul				
20	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii și radiere, în terenuri fără ape freatice, inclusiv scafele și doliile din hidroizolatie curentă: strat de separare aferent lucrărilor de hidroizolatie, executată cu carton bitumat, simplu, așezat cu suprapunerile nelipite	m2	87.6000	60.029 1,699	5 258,575 148,867
21	IzF10B	Strat termoizolator la terase, acoperisuri și planșee, din plăci din polistiren celular, puzderie de cinpa, PEL, poros, stabilit etc., lipite cu mastic de bitum pe suprafețe orizontale sau înclinate pînă la 40 %	m2	87.6000	104,346 10,196	9 140,745 893,205
22	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri și planșee, executat cu granulit, pe suprafețe orizontale sau înclinate pînă la 7%	m3	17.6000	922,402 136,802	16 234,270 2 407,710
23	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem bistrat pe suprafața verticală montate pe suport continuu 3 straturi k=1,5 Material marunt=1,0500	m2	87.6000	207,956 56,566	18 216,954 4 955,190

1	2	3	4	5	6	7
24	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0200	m	11,0000	143,005 29,740	1 573,050 327,135
		Total	Lei			50 423,594
		Total Acoperisul Inclusiv salariu				50 423,594 8 732,107
		1.5. Ferestre				
25	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	3,6000	1 925,154 77,414	6 930,554 278,690
26	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	6,0700	1 892,092 60,116	11 484,998 364,907
27	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre Materiale marunte (dopuri)=1,0200	m	9,3000	213,632 28,404	1 986,781 264,161
28	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	9,3000	153,403 31,803	1 426,650 295,770
		Total	Lei			21 828,983
		Total Ferestre Inclusiv salariu				21 828,983 1 203,528
		1.6. Usi				
29	CK13B	Usi si porti metalice glisante sau pliante intr-un canat montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata peste 7 mp	m2	9,0000	2 313,386 213,337	20 820,470 1 920,029
		Total	Lei			20 820,470
		Total Usi Inclusiv salariu				20 820,470 1 920,029
		1.7. Pardoseli				
30	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	0,8800	3 759,965 392,665	3 308,769 345,545
31	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de	m2	88,0000	197,389	17 370,232

1	2	3	4	5	6	7
		10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp - 80mm			73,742	6 489,296
		<i>Total</i>	Lei			20 679,001
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				20 679,001 6 834,841
		1.8. Lucrari de finisare interioare				
		1.8.1. Pereti interiori				
32	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	178,2000	177,446 96,502	31 620,877 17 196,656
		<i>Total</i>	Lei			31 620,877
		Total Pereti interiori Inclusiv salariu				31 620,877 17 196,656
		<i>Total</i>	Lei			31 620,877
		Total Lucrari de finisare interioare Inclusiv salariu				31 620,877 17 196,656
		<i>Total</i>	Lei			337 903,617
		Total Lucrari de constructii Garaj la Primarie Inclusiv salariu				337 903,617 105 245,600

		Total	Lei	337 903,63
		Asigurari sociale si medicale	24 %	25 258,95
		Cheltueli de transport	3 %	6 304,53
		Cheltueli de depozitare	0,5 %	1 050,75
		Cheltueli de regie	3,5 %	12 968,13
		Beneficiul de deviz	1 %	3 834,87
		TVA	20 %	77 464,18
				464 785,04
		Total deviz: Inclusiv salariu		105 245,63

Obiect Constructia Garajului la Primaria Pleseni Investitor Primaria Pleseni
Etapă I

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii Garaj la Primarie				
		1.1. Fundatii				
1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			819,084
						57,084
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	650,00	747,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,00	1,90
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2.2 m3/min	h-ut	0,2100	20,00	4,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	20,00	8,40
2	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			133,694
						96,502
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,50	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,00	0,60
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,45	0,14
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,00	0,54
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	30,00	1,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	30,00	0,75
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	125,00	16,25
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 200,00	4,21
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 200,00	4,21
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	0,00	0,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	450,00	9,00
3	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 8/10 -fundatie continue Pat din beton Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			1 656,593
						324,708
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	84,97	301,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2663102100001	Beton clasa... (pt.informatic)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,60	488,21
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	300,00	237,50
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	650,00	475,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	19,00	5,21
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	20,00	1,14
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	350,00	6,30
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
4	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			28,063
						8,303
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	84,97	8,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,23

1	2	3	4	5	6	7
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,00	0,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	450,00	0,45
5	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			25.571 5.811
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	84,97	5,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,00	0,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	450,00	0,45
6	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 12/15-Fml Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			1 897,381 371,441
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	84,97	348,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2663102100001	Beton clasa... (pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	2,60	720,45
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	300,00	225,33
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	650,00	448,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	19,00	5,59
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	20,00	1,14
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	350,00	6,30
	2952270003100	Vibrator de adancime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
7	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 16/20-Cml Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			1 897,398 371,441
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	84,97	348,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2663102100001	Beton clasa... (pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	2,60	720,45
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	300,00	225,33
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	650,00	448,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	19,00	5,59
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	20,00	1,14
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	350,00	6,30
	2952270003100	Vibrator de adancime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
		1.2. Pereti				
8	IzF50A	Hidroizolatii efectuate cu mortar ciment cu sticla solubila la fundatii si pereti aplicate pe suprafete orizontale	m2			97,700 21,911
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3800	57,66	21,91
	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,0310	1 350,00	41,85
	2466477302420	Sticla solubila	kg	0,5000	65,00	32,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,00	0,04
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0040	350,00	1,40
9	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara(fara costul coteletului)	m3			661,883 298,883
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	84,97	262,56
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	57,66	36,33
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	0,00	0,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	7,00	21,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	1 050,00	73,50
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	980,00	98,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	4 200,00	2,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	19,00	1,90
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	450,00	166,50

1	2	3	4	5	6	7
10	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m. la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp-Plasa Sg1	kg			23,127
						3,687
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	84,97	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	18,00	18,18
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,00	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,00	0,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	450,00	0,27
11	CD50G	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m	m3			3 619,637
						418,388
	7122050013400	Zidar	h-om	4,3200	84,97	367,07
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8900	57,66	51,32
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	395,0000	7,00	2 765,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2340	1 050,00	245,71
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	4 200,00	2,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	19,00	8,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	450,00	180,00
		1.3. Plansee,Centura Cm2,Coloanele,Boiandrug				
12	CB02C	Cofraje din panouri refozabile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv-coloane -8buc	m2			133,688
						96,502
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,50	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,00	0,60
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,45	0,14
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,00	0,54
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	30,00	1,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	30,00	0,75
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	125,00	16,25
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 200,00	4,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 200,00	4,20
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	0,00	0,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	450,00	9,00
13	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			28,063
						8,303
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	84,97	8,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,23
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,00	0,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	450,00	0,45
14	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			25,708
						5,948
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	84,97	5,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,00	0,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	450,00	0,45
15	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice -beton C-15 coloane -8buc Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3			585,276
						450,341
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	19,00	2,94
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	450,00	126,00
16	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv-Planseu	m2			133.679 96.502
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,50	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,00	0,60
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,45	0,14
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,00	0,54
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	30,00	1,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	30,00	0,75
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	125,00	16,25
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 200,00	4,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 200,00	4,20
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	0,00	0,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	450,00	9,00
17	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			46.740 34.140
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	15,00	6,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	4 200,00	2,10
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	450,00	4,50
18	CC02M	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			25.514 5.754
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	84,97	5,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,23
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,00	0,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	450,00	0,45
19	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice - beton C-15 PmI Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3			572.987 438.052
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	19,00	2,94
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	450,00	126,00
		1.4. Acoperisul				
20	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite	m2			60.029 1.699
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	84,97	1,70
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0800	54,00	58,32
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	20,00	0,01
21	IzF10B	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din polistiren celular, puzderie de cinapa, PEL, poros, stabilit etc., lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %	m2			104.346 10.196
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1200	84,97	10,20
	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	1,0100	65,00	65,65
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,2800	6,00	1,68

1	2	3	4	5	6	7
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1.4000	19.00	26.60
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0.00047	0.00	0.00
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0.9300	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastra de 0.0015 MN (0.15 tf)	h-ut	0.0010	20.00	0.02
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0.0100	20.00	0.20
22	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulat, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7%	m3			922.402
						136.802
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1.6100	84.97	136.80
	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	1.0400	750.00	780.00
	2922140006703	Macara fereastra de 0.0015 MN (0.15 tf)	h-ut	0.2800	20.00	5.60
23	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu 3 straturi k=1.5 Material marunt=1.0500	m2			207.956
						56.566
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.5300	84.97	45.03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	57.66	11.53
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2.4000	55.00	138.60
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.6000	13.00	8.19
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.3400	10.00	3.40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0600	20.00	1.20
24	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1.0200	m			143.005
						29.740
	7213050013100	Timchigiu	h-om	0.3500	84.97	29.74
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1.0500	45.00	48.20
	2875274000502	Cot burlan	buc	0.5000	45.00	22.95
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0.2500	25.00	6.38
	2413217300010	Cleme	buc	0.5000	2.00	1.02
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0.2500	65.00	16.57
	2875274000503	Cot de capat	buc	0.2500	45.00	11.47
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0.2500	25.00	6.38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	20.00	0.30
		1.5. Ferestre				
25	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1.00 mp inclusiv	m2			1 925.154
						77.414
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.8500	84.97	72.22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0900	57.66	5.19
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1.0000	1 800.00	1 800.00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6.0000	0.35	2.10
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.7050	45.00	31.72
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.2470	45.00	11.12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	4.00	2.40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1.0000	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	20.00	0.40
26	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1.00 si 2.5 mp inclusiv	m2			1 892.092
						60.116
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.6600	84.97	56.08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0700	57.66	4.04
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1.0000	1 800.00	1 800.00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.35	1.40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.4700	45.00	21.15
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.1650	45.00	7.43
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.4000	4.00	1.60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.8000	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	20.00	0.40
27	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre Materiale marunte (dopuri)=1.0200	m			213.632
						28.404
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2800	84.97	23.79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	57.66	4.61
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1.0000	180.00	183.60
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.35	1.43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	20.00	0.20
28	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			153.403
						31.803
	7422010060100	Timplar	h-om	0.3200	84.97	27.19

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	120,00	120,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		1.6. Usi				
29	CK13B	Usi si porti metalice glisante sau pliante intr-un canat montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata peste 7 mp	m2			2 313,386 213,337
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	84,97	16,14
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,7800	84,97	151,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6200	57,66	35,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1200	84,97	10,20
	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	2 030,00	2 030,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	300,00	1,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3000	2,60	3,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2600	0,00	0,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1300	65,00	8,45
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g 351-4 S 3097-80	kg	0,6000	65,00	39,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	19,00	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0400	450,00	18,00
		1.7. Pardoseli				
30	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			3 759,965 392,665
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	57,66	392,66
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	650,00	3 315,00
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	19,00	9,50
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	20,00	42,80
31	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp -80mm	m2			197,389 73,742
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	84,97	67,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2663102100001	Beton clasa... (pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,60	62,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	300,00	19,50
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	650,00	39,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	19,00	0,63
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	20,00	2,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	20,00	0,12
		1.8. Lucrari de finisare interioare				
		1.8.1. Pereti interiori				
32	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			177,446 96,502
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,60	8,19
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	18,00	64,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	300,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	19,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	20,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 l. actionat electric	h-ut	0,0050	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Construcția Garajului la Primăria Pleseni Etapa I

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 02-03-2025 Construcție

Valoarea de deviz 464 785,04 Lei

Intocmit în prețuri curente 02.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 02-03-2025:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	422,1984	84,97	35 874,198
2.	7123010010200	Betonist	h-om	271,1200	84,97	23 037,067
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	95,5247	84,97	8 116,734
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	130,2400	84,97	11 066,493
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	50,4000	84,97	4 282,488
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	7,0662	84,97	600,415
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	87,0280	84,97	7 394,769
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0800	84,97	91,768
9.	7212030022700	Sudor	h-om	1,7100	84,97	145,299
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	3,8500	84,97	327,135
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	16,0200	84,97	1 361,219
12.	7422010060100	Timplar	h-om	5,5800	84,97	474,133
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,4678	57,66	488,254
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	144,6213	57,66	8 338,864
				3,0200	84,97	256,609
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,0288	57,66	520,601
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	49,7668	57,66	2 869,554
		Total manopera				105 245,63

Materiale:

1.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	68,4000	0,00	0,000
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	2,8750	650,00	1 868,750
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	4,4880	650,00	2 917,200
4.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	5,2800	650,00	3 432,000
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	20,3244	650,00	13 210,860
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0360	300,00	10,800
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,6332	300,00	1 389,960
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	27,8287	300,00	8 348,610
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1303	4 200,00	547,260
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,2143	4 200,00	900,060

11.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0391	4 200,00	164,220
12.	2010237318750	Distantieri	buc	460,7208	2,00	921,441
13.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	16,9312	125,00	2 116,400
14.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	9,6700	1 800,00	17 406,000
15.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	81,4680	0,00	0,000
16.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0412	0,00	0,000
17.	2320187315789	Decofrol	kg	15,6288	0,00	0,000
18.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	55,1880	13,00	717,444
19.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	122,6400	19,00	2 330,160
20.	2413217300010	Cleme	buc	5,6100	2,00	11,220
21.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,3909	45,00	242,591
22.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	5,4000	65,00	351,000
23.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,8908	45,00	85,086
24.	2466477302420	Stiela solubila	kg	11,8800	65,00	772,200
25.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	9,4860	180,00	1 707,480
26.	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	88,4760	65,00	5 750,940
27.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	5,8161	1 050,00	6 106,905
28.	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,7366	1 350,00	994,410
29.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 065,4000	7,00	7 457,800
30.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	469,4375	2,60	1 220,537
31.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 685,0300	2,60	6 981,078
32.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	7 426,1460	2,60	19 307,980
33.	2652102100737	Var hidratat	kg	641,5200	18,00	11 547,360
34.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	24,5280	6,00	147,168
35.	2663102100000	Beton	m3	17,8422	0,00	0,000
36.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	39,5030	0,00	0,000
37.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,8910	0,00	0,000
38.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	7,6000	980,00	7 448,000
39.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	2,8512	0,00	0,000
40.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,5880	4,00	18,352
41.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	220,7520	55,00	12 141,360
42.	2682132601626	Carton bitumat	m2	94,6080	54,00	5 108,832
43.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	11,7810	45,00	530,145
44.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	774,3440	18,00	13 938,192
45.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	352,4975	18,00	6 344,955
46.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	6,5120	30,00	195,360
47.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	16,0886	30,00	482,658
48.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	9,3000	120,00	1 116,000
49.	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	67,2000	15,00	1 008,000
50.	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	9,0000	2 030,00	18 270,000
51.	2873122004100	Plase sudate	kg	517,1200	18,00	9 308,160
52.	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	18,3040	750,00	13 728,000

53.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3.2560	30.00	97.680
54.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1.1700	65.00	76.050
55.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	39.0720	0.45	17.583
56.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	121.0240	0.35	42.358
57.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	2.8050	65.00	182.325
58.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	39.0720	2.00	78.144
59.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0.6512	0.50	0.325
60.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	2.8050	25.00	70.125
61.	2875274000502	Cot burlan	buc	5.6100	45.00	252.450
62.	2875274000503	Cot de capat	buc	2.8050	45.00	126.225
63.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	2.8050	25.00	70.125
64.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	3.9072	18.00	70.329
65.	4011106202741	Energie electrica	kw	10.7960	0.00	0.000
66.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	20.8431	19.00	396.018
67.	4100126202818	Apa	m3	3.5940	19.00	68.286
Total materiale de constructii						210 150,94

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0.3600	450.00	162.000
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1.0500	20.00	21.000
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2.2 m3/min	h-ut	0.5250	20.00	10.500
4.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	29.7840	10.00	297.840
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5.0594	20.00	101.188
6.	2922140007000	Macara	h-ut	36.7840	450.00	16 552.800
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	14.9568	20.00	299.136
8.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0.5274	350.00	184.590
9.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0.1760	0.00	0.000
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	27.7200	10.00	277.200
11.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	2.1981	20.00	43.962
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.8910	0.00	0.000
13.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1.8832	20.00	37.664
14.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0.8760	20.00	17.520
15.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	9.9298	450.00	4 468.410
16.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0.0950	350.00	33.250
Total utilaje de constructii						22 507,06

Total	Lei	337 903.63
Asigurari sociale si medicale	24 %	25 258.95
Cheltueli de transport	3 %	6 304.53
Cheltueli de depozitare	0.5 %	1 050.75
Cheltueli de regie	3.5 %	12 968.13
Beneficiul de deviz	1 %	3 834.87
TVA	20 %	77 464.18

